



ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 31.157.915/0001-15 / Insc. Est.: 16.331.715-1

Rua Dom Anselmo de Pietrula, nº 63 - Liberdade

Campina Grande - PB / CEP: 58.414 - 063

AO

ESTADO DA PARAIBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

ATA DE REGISTRO N 30015/2025

DADOS PARA ENVIO DE PEDIDO DE MERCADORIAS

RAZÃO SOCIAL: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA

EMAIL Ref. Licitação: licitacao.allfamed@gmail.com

EMAIL Ref. Pedidos: pedidos@allfamed.com.br

Estamos enviando nossos preços para posterior avaliação desta comissão.

Proposta de Preços

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	VALOR	TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA 100UND	1000	Caixa	MEDIX	R\$ 4,67	R\$ 4.670,00
2	GUA DEJONIZADA 500ML	1200	Caixa	FRESENIUS	R\$ 8,55	R\$ 10.260,00
4	AGULHA DESC 25 X 0,8 100UND	1875	Caixa	LABOR IMPORT	R\$ 6,82	R\$ 12.787,50
5	AGULHA DESC 40 X 12 100UND	1875	Pacote	LABOR IMPORT	R\$ 7,34	R\$ 13.762,50
6	ALCOOL EM GEL 1000ML	1500	Unidade	VIC PHARMA	R\$ 7,98	R\$ 11.970,00
7	ALCOOL ETILICO 70% 1000ML	2250	Unidade	VIC PHARMA	R\$ 5,93	R\$ 13.342,50
8	ALGODAO HIDROFILO 500GR	2000	Unidade	NEVOA	R\$ 11,48	R\$ 22.960,00
10	APAR PRES KIT VELCRO ANEROIDE	375	Unidade	SOLIDOR	R\$ 80,38	R\$ 30.142,50
12	ATAD CREPOM 12CM X 1,80 13FIOS 12UND	3000	Pacote	ULTRA TEXTIL	R\$ 4,16	R\$ 12.480,00
13	ATAD CREPOM 15CM X 1,80 13FIOS 12UND	3000	Pacote	ULTRA TEXTIL	R\$ 6,63	R\$ 19.890,00
14	ATAD CREPOM 20CM X 1,80 13FIOS 12UND	3000	Pacote	ULTRA TEXTIL	R\$ 7,99	R\$ 23.970,00
15	AVENTAL C/MANGA 30GR 10UND	2250	Unidade	BELIFE	R\$ 9,43	R\$ 21.217,50
18	CATETER INTRAVENOSO 16G	7500	Unidade	MEDIX	R\$ 0,64	R\$ 4.800,00
19	CATETER INTRAVENOSO 18G	7500	Unidade	MEDIX	R\$ 0,63	R\$ 4.725,00
20	CATETER INTRAVENOSO 20G	7500	Unidade	MEDIX	R\$ 0,61	R\$ 4.575,00
21	CATETER INTRAVENOSO 22G	3750	Unidade	MEDIX	R\$ 0,58	R\$ 2.175,00
22	CATETER INTRAVENOSO 24G	3750	Unidade	MEDIX	R\$ 0,60	R\$ 2.250,00
23	CATETER P/OXI TIP OCULOS AD	2250	Unidade	MEDIX	R\$ 0,91	R\$ 2.047,50
25	CLORETO DE SODIO 10% 10ML	7500	Unidade	EQUIPLEX	R\$ 0,29	R\$ 2.175,00
26	COLETOR MAT PERF CORTANTE 13LTS	3000	Unidade	FLEXPELL	R\$ 5,29	R\$ 15.870,00
27	COLETOR MAT PERF CORTANTE 20LTS	2000	Unidade	FLEXPELL	R\$ 6,86	R\$ 13.720,00
28	COLETOR MAT PERF CORTANTE 7LTS	2000	Unidade	FLEXPELL	R\$ 3,93	R\$ 7.860,00
29	COLETOR URINA SIST FECHADO 2000ML	3000	Pacote	MEDIX	R\$ 3,13	R\$ 9.390,00
30	ELETRODO P/MONIT CARDIACA AD/INF	3750	Unidade	MEDIX	R\$ 6,17	R\$ 23.137,50
32	ELETRODO P/MONIT CARDIACA ADULTO	3750	Unidade	MEDIX	R\$ 0,17	R\$ 637,50
33	EQUIPO MACROGOTAS C/TNJ LATERAL	7500	Unidade	INJEX	R\$ 0,84	R\$ 6.300,00
34	EQUIPO MICROGOTAS LUER SLIP UN	6000	Unidade	MEDIX	R\$ 1,12	R\$ 6.720,00
35	ESCOVA CERVICAL ESTERIL	11250	Unidade	KOLPLAST	R\$ 0,44	R\$ 4.950,00
37	ESPARADRAPO IMPERM 10CM X 4,5M	4000	Unidade	MISSNER	R\$ 7,90	R\$ 31.600,00
38	ESPATULA AYRES 100UND	450	pct	ESTILO	R\$ 12,37	R\$ 5.566,50
39	ESPECULO VAG DESC N/ EST TAM P	3750	Unidade	KOLPLAST	R\$ 1,06	R\$ 3.975,00
40	ESPECULO VAG DESC N/EST TAM G	3750	Caixa	KOLPLAST	R\$ 1,32	R\$ 4.950,00
41	ESPECULO VAG DESC N/EST TAM M	3750	Unidade	KOLPLAST	R\$ 1,14	R\$ 4.275,00
42	FIO CATGUT CROM 1-0 C/AG 1,5MM 24UND	150	Caixa	TECHNOFIO	R\$ 79,07	R\$ 11.860,50
43	FIO CATGUT CROM 2-0 C/AG 1,5MM 24UND	150	Caixa	TECHNOFIO	R\$ 79,07	R\$ 11.860,50
44	FIO CATGUT CROM 3-0 C/AG 1,5MM 24UND	150	Caixa	TECHNOFIO	R\$ 79,07	R\$ 11.860,50
45	FIO CATGUT CROM 4-0 C/AG 1,5MM 24UND	150	Caixa	TECHNOFIO	R\$ 79,07	R\$ 11.860,50
46	FIO CATGUT CROM 5-0 C/AG 1,5MM 24UND	200	Caixa	TECHNOFIO	R\$ 79,07	R\$ 15.814,00
47	FIO NYLON 2-0 AG 25MM 3/8 C/24UN	200	Caixa	TECHNOFIO	R\$ 27,81	R\$ 5.562,00
48	FIO NYLON 3-0 AG 30MM 3/8 C/24UND	200	Caixa	TECHNOFIO	R\$ 27,81	R\$ 5.562,00
49	FIO NYLON 4-0 AG 25MM 3/8 C/24UND	200	Caixa	TECHNOFIO	R\$ 27,81	R\$ 5.562,00
50	FIO NYLON 5-0 AG 25MM 3/8 C/24UND	200	Caixa	TECHNOFIO	R\$ 27,81	R\$ 5.562,00
51	FIO NYLON 6-0 AG 25MM 3/8 C/24UND	150	Unidade	TECHNOFIO	R\$ 27,81	R\$ 4.171,50
52	FITA AUTOCLAVE 19MMX30M	5000	Unidade	CIEX	R\$ 3,97	R\$ 19.850,00
53	FIXADOR CELULAR (KOLPOFIX) 100ML	900	Unidade	KOLPLAST	R\$ 8,90	R\$ 8.010,00
54	FRLDA GERIATRICA TAM G UND	22500	Unidade	RECIFRALDAS	R\$ 1,18	R\$ 26.550,00
55	FRLDA GERIATRICA TAM M UND	18750	Unidade	RECIFRALDAS	R\$ 1,18	R\$ 22.125,00
56	FRLDA GERIATRICA TAM P UND	15000	Unidade	RECIFRALDAS	R\$ 1,13	R\$ 16.950,00
57	FRLDA GERIATRICA TAM XG UND	11250	Unidade	RECIFRALDAS	R\$ 1,30	R\$ 14.625,00
58	GAZE HIDROF. TIPO QUEIJO 91X91 9FIOS	4875	Unidade	ULTRA TEXTIL	R\$ 12,60	R\$ 61.425,00
60	LAMINA BISTURI ACO CARB N12 100UNID	600	Caixa	MEDIX	R\$ 20,91	R\$ 12.546,00

61	LAMINA BISTURI ACO CARB N15 100UND	600	Caixa	MEDIX	R\$ 20,91	R\$ 12.546,00
62	LAMINA BISTURI ACO CARB N22 100UND	600	Caixa	MEDIX	R\$ 20,91	R\$ 12.546,00
63	LAMINA BISTURI ACO CARB N23 100UND	600	Caixa	MEDIX	R\$ 20,91	R\$ 12.546,00
64	LAMINA BISTURI ACO CARB N24 100UND	600	Caixa	MEDIX	R\$ 20,91	R\$ 12.546,00
65	LAMINA P/ MICRO FOSCA 26 X76MM 50UND	400	Caixa	SOLIDOR	R\$ 6,84	R\$ 2.736,00
66	LANCETAS CAIXA C/100	375	Caixa	BIOMASS	R\$ 3,38	R\$ 1.267,50
67	Latex NR 200 (GARROTE)	75	unidade	LABOR IMPORT	R\$ 0,92	R\$ 69,00
68	LENCOL PAPEL HOSP 70CMX50MTS	4875	Unidade	SUPREMA	R\$ 8,06	R\$ 39.292,50
69	LUVA CIRURGICA EST 7,0 UND	7500	Unidade	MEDIX	R\$ 1,23	R\$ 9.225,00
70	LUVA CIRURGICA EST 7,5 UND	750	Unidade	MEDIX	R\$ 1,13	R\$ 847,50
71	LUVA CIRURGICA EST 8,0 UND	750	Unidade	MEDIX	R\$ 1,13	R\$ 847,50
72	LUVA CIRURGICA EST 8,5 UND	750	Caixa	MEDIX	R\$ 1,13	R\$ 847,50
73	LUVA PROCED TAM G 100UND	6000	Caixa	DESCARPACK	R\$ 18,82	R\$ 112.920,00
74	LUVA PROCED TAM M 100UND	6000	Caixa	DESCARPACK	R\$ 19,63	R\$ 117.780,00
75	LUVA PROCED TAM P 100UND	6000	Caixa	DESCARPACK	R\$ 19,63	R\$ 117.780,00
76	MASCARA DESC C/ELASTICO PCT 50UND	4000	Unidade	MEDIX	R\$ 2,72	R\$ 10.880,00
77	MÁSCARA LARÍNGEAS TAMANHOS Nº 1	75	Unidade	AMBU	R\$ 17,64	R\$ 1.323,00
78	MÁSCARA LARÍNGEAS TAMANHOS Nº 1,5	75	Unidade	AMBU	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
79	MÁSCARA LARÍNGEAS TAMANHOS Nº 2	75	Unidade	AMBU	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
80	MÁSCARA LARÍNGEAS TAMANHOS Nº 2,5	75	Unidade	AMBU	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
81	MÁSCARA LARÍNGEAS TAMANHOS Nº 3	75	Unidade	AMBU	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
82	MÁSCARA LARÍNGEAS TAMANHOS Nº 4	75	Unidade	AMBU	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
83	MÁSCARA LARÍNGEAS TAMANHOS Nº 5	75	Unidade	AMBU	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
84	MASCARA P/NEB ADULTO SOLIDOR	500	Unidade	SOLIDOR	R\$ 7,04	R\$ 3.520,00
85	OTOSCÓPIO DIGITAL	15	Unidade	HEINE	R\$ 246,25	R\$ 3.693,75
86	PAPEL ELETRO P/ECG 216MM X30MTS	400	Unidade	MEDIX	R\$ 23,86	R\$ 9.544,00
88	PAPEL GRAU CIRURGICO 120MMX100M	400	Unidade	ESTERILCARE	R\$ 47,46	R\$ 18.984,00
89	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX100M	350	Unidade	ESTERILCARE	R\$ 55,74	R\$ 19.509,00
90	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100M	400	Unidade	ESTERILCARE	R\$ 82,59	R\$ 33.036,00
91	PVPI DEGERMANTE 1000ML	500	Unidade	VIC PHARMA	R\$ 38,92	R\$ 19.460,00
92	PVPI TOPICO 1000ML	500	Unidade	VIC PHARMA	R\$ 39,11	R\$ 19.555,00
93	SACO HOSP BRANCO 50 X 77CM 50L 100UND	500	Pacote	RAVA	R\$ 18,76	R\$ 9.380,00
94	SCALP 19G	10125	Unidade	SOLIDOR	R\$ 0,18	R\$ 1.822,50
95	SCALP 21G	10125	Unidade	SOLIDOR	R\$ 0,18	R\$ 1.822,50
96	SCALP 23G	10125	Unidade	SOLIDOR	R\$ 0,18	R\$ 1.822,50
99	SERINGA DESC 13 X 4,5 C/AG 1ML	75000	Unidade	DESCARPACK	R\$ 0,15	R\$ 11.250,00
100	SERINGA DESC 25 X 07 C/AG 10ML	50000	Unidade	DESCARPACK	R\$ 0,29	R\$ 14.500,00
101	SERINGA DESC 25 X 07 C/AG 20ML	50000	Unidade	DESCARPACK	R\$ 0,37	R\$ 18.500,00
102	SERINGA DESC 25 X 07 C/AG 3ML	50000	Unidade	DESCARPACK	R\$ 0,17	R\$ 8.500,00
103	SERINGA DESC 25 X 07 C/AG 5ML	75000	Unidade	DESCARPACK	R\$ 0,18	R\$ 13.500,00
106	SONDA ASP TRAQUEAL N 10	3000	Unidade	BIOBASE	R\$ 0,46	R\$ 1.380,00
107	SONDA ASP TRAQUEAL N 12	3000	Unidade	BIOBASE	R\$ 0,53	R\$ 1.590,00
108	SONDA ASP TRAQUEAL N 14	3000	Unidade	BIOBASE	R\$ 0,53	R\$ 1.590,00
109	SONDA DE FOLEY 2VIAS 30CC N 12	1500	Unidade	TOP MED	R\$ 2,19	R\$ 3.285,00
110	SONDA DE FOLEY 2VIAS 30CC N 14	1500	Unidade	TOP MED	R\$ 2,19	R\$ 3.285,00
111	SONDA DE FOLEY 2VIAS 30CC N 16	1500	Unidade	TOP MED	R\$ 2,19	R\$ 3.285,00
112	SONDA DE FOLEY 2VIAS 30CC N 18	1500	Unidade	TOP MED	R\$ 2,19	R\$ 3.285,00
113	SONDA DE FOLEY 2VIAS 30CC N 20	1500	Unidade	TOP MED	R\$ 2,19	R\$ 3.285,00
117	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5MM C/BALAO	1000	Unidade	TOP MED	R\$ 3,52	R\$ 3.520,00
118	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0MM C/BALAO	1000	Unidade	TOP MED	R\$ 3,52	R\$ 3.520,00
119	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5MM C/BALAO	1000	Unidade	TOP MED	R\$ 3,52	R\$ 3.520,00
123	SONDA NASO CURTA N 16	1500	Unidade	MARK MED	R\$ 0,73	R\$ 1.095,00
124	SONDA NASO LONGA N 04	1500	Unidade	MARK MED	R\$ 0,88	R\$ 1.320,00
125	SONDA NASO LONGA N 08	1500	Unidade	MARK MED	R\$ 0,79	R\$ 1.185,00
126	SONDA NASO LONGA N 10	1500	Unidade	MARK MED	R\$ 0,75	R\$ 1.125,00
127	SONDA NASO LONGA N 12	1500	Unidade	MARK MED	R\$ 0,82	R\$ 1.230,00
128	SONDA NASO LONGA N 14	1500	Unidade	MARK MED	R\$ 0,84	R\$ 1.260,00
129	SONDA NASO LONGA N 16	1500	Unidade	MARK MED	R\$ 0,96	R\$ 1.440,00
130	SONDA NASO LONGA N 18	1500	Unidade	MARK MED	R\$ 1,12	R\$ 1.680,00
134	SONDA URETRAL N 10	1500	Unidade	MARK MED	R\$ 0,51	R\$ 765,00
135	SONDA URETRAL N 12	1500	Unidade	MARK MED	R\$ 0,53	R\$ 795,00
136	SONDA URETRAL N 14	1500	Unidade	MARK MED	R\$ 0,54	R\$ 810,00
138	TERMOMETRO DIGITAL	150	Unidade	SOLIDOR	R\$ 8,51	R\$ 1.276,50
139	TIRA GLICEMIA caixa 50UND	4000	Unidade	ON CALL PLUS	R\$ 12,33	R\$ 49.320,00
140	TOUCA DESC BRANCA C/ELAST C/100UN	1500	Caixa	MEDIX	R\$ 5,47	R\$ 8.205,00
141	UMIDIFICADOR P/OXIGENIO C/TP 250ML	80	Unidade	HAOXI	R\$ 11,76	R\$ 940,80
					R\$ 1.417.399,05	

* Declaramos ainda que já estão inclusos no preço unitário todos os tributos incidentes ou que venham a incidir sobre o material e transporte, e que, substituiremos a mercadoria caso apresente defeito de fabricação;

* Local de entrega da mercadoria : Conforme solicitação do órgão.

* Declaramos que após o recebimento da ordem de serviço e ou da requisição de material, entregaremos o bem e ou iniciaremos a prestação de serviço no prazo de imediato;

* Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão;

* Declaramos manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho;

* Declaramos ter total conhecimentos e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos.

* Informamos ainda, que todos os produtos serão faturados com Alíquota de ICMS 18%;

Declaro que:

- 1.) Ter pleno conhecimento e aceitação das regras e das condições da contratação direta, constantes do procedimento;
- 2.) Validade da proposta não inferior a 180 (cento e oitenta) dias, a contar da apresentação da proposta;
- 3.) Atendimento quanto às especificações de qualidade, quantidade e garantia, conforme as respectivas descrições de cada item;
- 4.) que quaisquer tributos, impostos, fretes, custos e despesas diretas ou indiretas omitidas nas propostas ou incorretamente cotados, serão considerados como incluídos nos preços, não sendo considerados pelos pleitos de acréscimos a esses ou qualquer título, devendo os respectivos bens ser fornecidos a Prefeitura Municipal de Mogi do Meio sem ônus adicionais;
- 5) DECLARA, nos termos do art. 63, § 1º, da Lei nº 14.133/2021, que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.

Conta Bancária:

Código do Banco: 001

Nome do Banco: BRASIL

Código da Agência : 5892-0

Nome da Agência : Campina Grande-PB

Número da Conta : 22546-0

VALIDADE DA PROPOSTA 180 DIAS

Condições Gerais:

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO : CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PROCEDÊNCIA: NACIONAL - BRASIL

ALLFAMED COMERCIO
ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:31187918000115

Assinado de forma digital por
ALLFAMED COMERCIO
ATACADISTA DE MEDICAMENTOS
LTDA:31187918000115
Dados: 2025.11.10 14:31:51 -03'00'

INSCRIÇÃO: 31.187.918/0001-15
ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA
DE MEDICAMENTOS LTDA.
Rua Dom Anselmo de Pietrula, 63
Liberdade - CEP 58414-063
CAMPINA GRANDE-PB

ABELARDO PEDRO D"ALCANTARA NETO

CPF 00838800467

RG 2449257

Campina Grande, 10 de NOVEMBRO de 2025.